

Jungle Sports Equipment ApS

Korsvejs Allé 22, 5500 Middelfart

CVR-nr. 37 44 59 40

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018

Dirigent:



Jan Schultz Larsen





Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Jungle Sports Equipment ApS |
| Adresse, postnr., by | Korsvejs Allé 22, 5500 Middelfart |
| CVR-nr. | 37 44 59 40 |
| Stiftet | 9. februar 2016 |
| Hjemstedskommune | Middelfart |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jan Schultz Larsen, direktør |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage handel med fitnessudstyr og andre beslægtede områder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 1.806.333 kr. mod et overskud på 162.502 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 1.593.831 kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende utilfredsstillende, men nødvendig for at hensætte korrekt til mulige fremtidige tab.

Som følge heraf er der opstået væsentlige usikkerhed omkring selskabets evne til fortsat drift. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets ledelse fortsat vil stille den fornødne finansiering og likviditet til rådighed i form af langvarige kreditter og lån.

Selskabet budgetterer med fortsat positiv drift samt positivt likviditetsflow. Ledelsen har taget initiativer for at genoprette selskabets positive drift og herunder underskrevet kontrakter med nye kunder.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de godkendte budgetter realiseres uden væsentlige budgetafvigelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2017 12 mdr. | 2016 11 mdr. |
|------|---------------------------------|-----------------|-----------------|
| | Bruttofortjeneste | 167.109 | 527.631 |
| 3 | Personaleomkostninger | 0 | -290.569 |
| | Resultat før finansielle poster | 167.109 | 237.062 |
| | Finansielle indtægter | 3.438 | 846 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -1.958.105 | -14.478 |
| | Resultat før skat | -1.787.558 | 223.430 |
| | Skat af årets resultat | -18.775 | -60.928 |
| | Årets resultat | -1.806.333 | 162.502 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -1.806.333 | 162.502 |
| | | -1.806.333 | 162.502 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 945.036 | 782.022 |
| | | <u>945.036</u> | <u>782.022</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 382.523 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 45.977 | 59.358 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 43.022 |
| | Andre tilgodehavender | 722.996 | 0 |
| | | <u>768.973</u> | <u>484.903</u> |
| | Likvide beholdninger | 49.613 | 38.178 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.763.622</u> | <u>1.305.103</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>1.763.622</u></u> | <u><u>1.305.103</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2017 | 2016 |
|------|--|------------|-----------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | -1.643.831 | 162.502 |
| | Egenkapital i alt | -1.593.831 | 212.502 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 5 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Ansvarlig lånekapital | 494.995 | 0 |
| | Anden gæld | 1.768.764 | 500.000 |
| | | 2.263.759 | 500.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 5 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 306.473 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 98.466 | 138.332 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 402.799 | 371.561 |
| | Skyldig sambeskatningsbidrag | 18.775 | 60.928 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 128.168 | 0 |
| | Anden gæld | 139.016 | 4.943 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 0 | 16.837 |
| | | 1.093.697 | 592.601 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 3.357.456 | 1.092.601 |
| | PASSIVER I ALT | 1.763.625 | 1.305.103 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------|-------------------|------------|
| Egenkapital 9. februar 2016 | 0 | 0 | 0 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 162.502 | 162.502 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Egenkapital 1. januar 2017 | 50.000 | 162.502 | 212.502 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -1.806.333 | -1.806.333 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 50.000 | -1.643.831 | -1.593.831 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jungle Sports Equipment ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er foretaget enkelte reklassifikationer til årsregnskabet.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har i 2017 hensat til tab på mellemværende med søskendeselskaber, hvilket har påvirket resultatet på negativ vis.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem fortsat positiv drift. Som følge heraf er der opstået væsentlige usikkerhed omkring selskabets evne til fortsat drift. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets ledelse fortsat vil stille den fornødne finansiering og likviditet til rådighed i form af langvarige kreditter og lån.

Selskabet budgetterer med fortsat positiv drift samt positivt likviditetsflow. Ledelsen har taget initiativer for at genoprette selskabets positive drift og herunder underskrevet kontrakter med nye kunder.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de godkendte budgetter realiseres uden væsentlige budgetafvigelser.

| kr. | 2017 12 mdr. | 2016 11 mdr. |
|---|------------------|-----------------|
| 3 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 0 | 290.569 |
| | <u>0</u> | <u>290.569</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>0</u> | <u>1</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 1.865.475 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 85.100 | 14.478 |
| Valutakurstab | 7.530 | 0 |
| | <u>1.958.105</u> | <u>14.478</u> |

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 754 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Der hersker tvist mellem selskabet og tredjepart omkring andre tilgodehavender. Tilgodehavendet har pr. 31/12-17 en regnskabsmæssig værdi på 690 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet vil blive fuldt inddrevet, hvorfor dette er optaget i årsregnskabet, men der hersker i sagens natur usikkerheder herom grundet tvisten.

Koncernen har primo 2018 indgået forlig omkring tidligere lejemål. Koncernen er forpligtet at betale op til 110 t.kr.

Såfremt lejemålet bliver udlejet til 3. mand inden udløb af forliget frafalder koncernens betalingspligt.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Jungle Sports International Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, kreditorer og øvrige leverandører er stillet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for en værdi af 2.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 945 t.kr.